关于开展新教师入职培训工作的通知
各有关单位：

为了促进新进教师认真贯彻执行党的教育方针，树立正确的教育思想观念，形成良好的职业道德和敬业精神，掌握教育教学基本知识和技能，进一步强化以校为荣的责任感和荣誉感，经研究，定于2010年 8月16-17日举行新进教师入职培训工作，现将有关事项通知如下：
一、培训对象：
主要为2009年1月1日以后新补充到我校从事教育教学工作的专任教师、学生思想政治教育工作人员、行政管理人员、教学辅助人员，以及附属中大医院从事教学、管理工作的人员等。2009年以前新引进的教职员工也可根据自身需要，报名参加。
二、培训内容、日程安排：
培训内容：

学校总体情况和未来发展思路、打算，关于学科建设、人事制度、教学科研、财务制度等方面的政策和规定，大学文化、师德教育等专题讲座。
培训地点：

榴园宾馆新华报告厅

日程安排：

具体安排详见附件一。

三、注意事项：

请各有关单位高度重视此次培训工作，统计并务必通知到每一位参加培训人员（2009年1月1日以后新进教职员工必须参加，培训结束后发结业证书，作为参加岗前培训、申请教师资格证书的必备条件之一。如有事缺席，必须请假，并附加盖院系公章的书面请假条，第二年须补参加培训），培训人员花名册电子版请于8月2日前通过OA报人事处师资科郭金陵（时间较紧，培训名单请务必于此日期前上报，谢谢合作），格式见附件二。
四、联系电话：83792621；联系人：郭金陵 吴凌尧

人事处师资科

2010年7月27日

附件一：    新教师入职培训日程安排
2010年 8月16-17日
8月16日

主持人：王保平

08：10         入场，签到

08：30-08：35  培训安排                   王保平 副校长

08：35-09：35  校长讲话(学校总体情况和未来发展思路、打算)

                             易红 校长

09：35-9：50   茶歇

09：50-10：50  本科生教学管理和项目建设   教务处 熊宏齐处长

10：50-11：50  人事管理、职称晋升、奖励、考核等事宜
人事处 郭小明处长

12：00-13：00  午餐（榴园宾馆）

14：10         入场、签到

14：30-15：30  研究生培养、管理和学科建设事项
研究生院 归柯庭常务副院长

15：30-15：40  茶歇

15：40-16：40  科研项目财务管理、财务报销、一卡通等事宜

财务处 吴应宇处长兼校长助理

16：40-17：40  学校科研管理、基本科研业务费、各类基金项目

科技处 李建清处长

8月17日

主持人：王保平

08：10         入场、签到

08：30-09：30  学校历史、大学文化与精神               王步高教授

09：30-09：40  茶歇

09：40-10：40  院士人生（科研经历、人生体验、学术道德）孙伟 院士

10：40-11：40  书记总结（师德教育、要求和希望）       胡凌云 书记